
M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 20 maja 2009 r.  Nr 5
 
 

Poz. 98 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 8 maja 2009 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 6 Rektora UW z dnia 8 lipca 2004 r. 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164 z 2005 r., poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 35 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W z-arządzeniu nr 6 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie 
utworzenia w Uniwersytecie Warszawskim Funduszu Innowacji Dydaktycznych (Monitor UW Nr 6, 
poz. 94 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 3 ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie:  

„c) przyczyniających się do realizacji celów wskazanych we Wspólnej Deklaracji Europejskich 
Ministrów Edukacji zebranych w Bolonii w dniu 19 czerwca 1999 r., zwanej dalej Deklaracją 
Bolońską, a także w komunikatach przyjętych na kolejnych konferencjach ministrów w ramach 
tzw. Procesu Bolońskiego.”; 

2) w § 3 ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie:  
„a) interdyscyplinarnych programów kształcenia drugiego i trzeciego stopnia w rozumieniu 
Deklaracji Bolońskiej,”;  

3) w § 3 ust. 2 lit. b otrzymuje brzmienie:  
„b) programów kształcenia pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia prowadzonych w całości 
w językach obcych,”; 

4) w § 3 ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie:  
„c) programów kształcenia prowadzących do przyznawania wspólnych dyplomów 
magisterskich/doktorskich z innymi uczelniami krajów-sygnatariuszy Deklaracji Bolońskiej,”; 

5) w § 3 ust. 2 dodaje się lit. g w brzmieniu:  
„g) kursów i programów zgodnie z metodologią CLIL (content and language integrated learning – 
zintegrowanego kształcenia przedmiotowo-językowego).”; 

6) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„3. Wnioski o finansowanie projektów ze środków Funduszu wymagają opinii senackiej komisji 
właściwej ds. studenckich i dydaktyki.”. 

 
§ 2  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 
 


